
S P R Á V A
Ž E L E Z N IC

Smlouva o dílo na zhotovení 
stavby
Název zakázky:

„Zajištění bezbariérového přístupu na 
nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy"
Sm luvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

číslo smlouvy: E618-S-3108/2020/JCE 
ISPROFOND: 521 351 0017

(samostatně jako „Objednatel č. 1")

Středočeský kraj
sídlo Zborovská 11, Praha 5 -  Smíchov, PSČ 150 21 
IČO: 70891095 
DIČ: CZ70891095

zastoupený
Středočeským muzeem v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace
Sídlo: Zámek 1, Roztoky, PSČ 252 63
100:00069850
DIČ:CZ00069850
Zastoupený PhDr. Zitou Suchánkovou, ředitelkou organizace 

číslo smlouvy: 303/00069850/2020 

(samostatně jako „Objednatel č. 2")

(společně jako „Objednatel")

EV R O PSK Á  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

!»ÍH|



a

„Roztoky u Prahy -  Sdružení firem Raeder & Falge spol s. r. o. a REKULTIVACE Ústí, s. 
r. o."

Vedoucí zhotovitel:
Raeder & Falge s. r. o.
se sídlem: "Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice"
IČO: "287 14 989" , DIČ: "CZ28714989"
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném "Krajským" soudem v "Ústí nad Labem", 
spisová značka "C 28279"
bank. spojení: "......... ................ ........ . . . ........ . ....................

.............. . . . . ....... ........... .......................... 
zastoupena: "Mgr. Martinou Červinskou, jednatelkou společnosti"

a

Zhotovitel: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s. r. o.
se sídlem: "Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem"
IČO: "250 41 738", DIČ: "CZ425041738"
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném "Krajským" soudem v "Ústí nad Labem", 
spisová značka "C 14364"
zastoupena: "Ing. Milošem Šnoblem, obchodním ředitelem, na základě plné moci" 

Korespondenční adresa:
"Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice"

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: "J23/20"

uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

Objednatel si přeje, aby Dílo „Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u 
Prahy" bylo provedeno Zhotovitelem, přijal Zhotovitelovu Nabídku na provedení a dokončení 
tohoto Díla a odstranění všech jeho vad, a proto se

Objednatel a Zhotovitel dohodli takto:

1. Platí, že následující dokumenty tvoří součást této Smlouvy o dílo (ve znění případných 
dodatků) a jako je jí součást musí být čteny a vykládány:
1.1 Dopis o přijetí nabídky datovaný 21. 7. 2020
1.2 Dopis nabídky datovaný 4. 5. 2020
1.3 Smluvní podmínky Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských 

staveb projektovaných objednatelem (FIDIC 1999)-Obecné podmínky; Smluvní 
podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem -  Zvláštní podmínky pro stavby Správy železnic, státní organizace 
č.j.65/2020-520-DOP/l

1.4 Technická specifikace
1.5 Výkresy
1.6 Formuláře:

1.6.1 Soupis prací,
1.6.2 Posuzovací část schvalovacího protokolu projektové dokumentace DUSP ze 

dne 05. 09. 2019
2. S p e c if ik a c e  s o u v is e j íc í d o k u m e n ta c e  je  u v e d e n a  v  T e c h n ic k é  s p e c if ik a c i,  a to  z e jm é n a  ve  

Zvláštních technických podmínkách.
3. Za platby, které má Objednatel uhradit Zhotoviteli tak, jak je níže uvedeno, se Zhotovitel 

tímto zavazuje Objednateli, že provede a dokončí Dílo, včetně vypracování veškeré

Smlouva o dílo na Zhotovení stavby



příslušné dokumentace související s Dílem a odstraní na něm všechny vady v souladu s 
ustanovením Smlouvy.

4. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení a dokončení Díla a 
odstranění jeho vad Smluvní cenu v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

5. Objednatel používá informační systém pro řízení a monitoring staveb. Zhotovitel se 
zavazuje, že bude Objednateli předávat následující sestavy v otevřeném datovém formátu 
XML (viz datový předpis XDC, https://xdc.szdc.ez/j:
5.1 Faktura,
5.2 souhrn fakturace,
5.3 soupis zjišťovacích protokolů,
5.4 zjišťovací protokoly.

6. Rekapitulace ceny je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy o dílo.
7. NEOBSAZENO

8. V případě Potvrzení průběžné platby nebo Potvrzení závěrečné platby, které je  posledním 
Potvrzením průběžné platby nebo Potvrzením závěrečné platby před převzetí Díla, Sekce 
nebo jiné části Díla Objednatelem ve smyslu Pod-článku 10.1 Převzetí díla a sekcí a Pod- 
článku 10.2 Převzetí části díla Smluvních podmínek je  Správce stavby povinen vydat 
Potvrzení průběžné platby nebo Potvrzení závěrečné platby nejpozději v den převzetí Díla, 
Sekce nebo části Díla Objednatelem.

9. Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, 
týkajícího se výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle 
klasifikace produkce CZ-CPA pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je  mezi 
plátci v tuzemsku uplatňován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona 
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH"), osobou povinnou k dani dle § 5 odst. 1 zákona o DPH, neboť přijatá plnění použije 
pro svou ekonomickou činnost, a je  tedy osobou povinnou přiznat a zaplatit DPH dle § 92 
odst. 1 zákona o DPH.

10. Strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a 
zákona o DPH, nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na 
který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů vedeném 
správcem daně, je  Objednatel oprávněn uhradit DPH z peněžního plnění přímo místně a 
věcně příslušnému správci daně Zhotovitele.

11. V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Sm louvy budou je jí ustanovení 
vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky, vyjádřený 
Zadávací dokumentací.

12. NEOBSAZENO.
13. Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění dokumentů dle odst. 1 

této Smlouvy o dílo a příloh dle odst. 20 této Smlouvy o dílo týkající se licencí, záruk, 
nároků z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních 
pokut, pokud vznikly před ukončením Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další 
ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení účinnosti této 
Smlouvy.

14. Pokud by se kterékoliv ustanovení Smlouvy ukázalo být zdánlivým, neplatným nebo jinak 
nevymahatelným, nebo se jím  stalo po uzavření této Smlouvy o dílo, pak tato skutečnost 
nepůsobí zdánlivosti, neplatnost ani nevymahatelnost ostatních ustanovení Smlouvy, 
nevyplývá-li z donucujících ustanovení Právních předpisů jinak. Strany se zavazují bez 
zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv Strany takové zdánlivé, neplatné či 
nevymahatelné ustanovení nahradit platným a vymahatelným ustanovením, které bude 
svým obsahem nejbližší účelu zdánlivého, neplatného či nevymahatelného ustanovení.

15. O b je d n a te l s i v y h ra z u je :

15.1 NEOBSAZENO.

Smlouva na dílo na Zhotoven! stavby

https://xdc.szdc.ez/


15.2 požadavek, že níže uvedené významné činnosti při plnění veřejné zakázky musí být 
plněny přímo Zhotovitelem jeho vlastními prostředky:
SO 14-10 - Železniční most v km 421,827 (podchod pro cestující)

Montáž výztuže nosné konstrukce podchodu 
Montáž a demontáž bednění 
Betonáž konstrukce podchodu

15.3 požadavek, že významné činnosti při plnění veřejné zakázky dle předchozího bodu 
15.2 musí být plněny takovým subjektem na straně Zhotovitele, který před 
uzavřením Sm louvy prokázal odpovídající požadavky na technickou kvalifikaci, 
konkrétně poskytnutí a dokončení odpovídajících nejvýznamnějších stavebních prací, 
a to jeho vlastním i prostředky; pokud by plnění měl poskytovat jiný subjekt na 
straně Zhotovitele, pak pouze pokud prokáže, že rovněž splňuje předmětnou 
kvalifikaci v potřebném rozsahu a Objednatel tuto skutečnost potvrdí písemným 
souhlasem; Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli sm luvní pokutu ve výši 10% 
z nabídkové ceny uvedené v Dopise Nabídky za každý případ porušení vyhrazeného 
požadavku.

15.4 NOEBSAZENO.
15.5 změnu zhotovitele v souladu s § 100, odst. 2 ZZVZ v průběhu plnění veřejné 

zakázky, dojde-li k předčasnému ukončení Smlouvy ze strany Zhotovitele nebo k 
předčasnému ukončení Smlouvy ze strany Objednatele z důvodu porušení povinností 
Zhotovitele. Sm luvní strany výslovně akceptují, že dle čl. 14 Pokynů pro dodavatele 
je Objednatel oprávněn přistoupit k nahrazení Zhotovitele způsobem a za podmínek 
dle čl. 14 Pokynů pro dodavatele. V takovém případě je  Zhotovitel povinen 
poskytnout Objednateli a nově určenému zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou 
pro další provádění Díla.

15.5 právo valorizovat částky způsobilé k platbě Zhotoviteli, a to v souladu s Pod-článkem 
13.8 Smluvních podmínek. Pro vyloučení pochybností se potvrzuje, že valorizace 
může nabývat hodnot kladných i záporných.

16. Závazky ze Smlouvy je možné měnit pouze písemnou dohodou Stran v listinné podobě ve 
formě číslovaných dodatků této Smlouvy o dílo, podepsanou za každou Stranu osobou nebo 
osobami oprávněnými takový dodatek podepsat.

17. Zhotovitel předložil před uzavřením Smlouvy o dílo Objednateli závazný příslib banky, 
kterým prokázal, že mu při splnění podmínek dojednaných s bankou budou poskytnuty 
finanční zdroje minimálně ve výši ve výši 16 mil. Kč. Příslib banky musí být platný po celou 
dobu realizace stavebních prací až do vydání Potvrzení o převzetí Sekce 1 stavební. 
V případě, že Zhotovitel neudržuje v platnosti bankovní příslib v rozsahu uvedeném ve 
Smlouvě o dílo, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat zaplacení sm luvní pokuty 
ve výši 0,02 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky za každý den neplnění této 
povinnosti. Ostatní nároky Objednatele tím nejsou dotčeny.

18. Podpisem této Smlouvy o dílo Zhotovitel současně jako zpracovatel uzavírá s Objednatelem 
jako správcem smlouvu o zpracování osobních údajů ve znění uvedeném v příloze č. 5 této 
Smlouvy o dílo.

19. V souladu s ustanovením § 23 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisu, tím to Objednatel č. 2 potvrzuje, že uzavření Smlouvy schválila Rada 
Středočeského kraje v Usnesení č. 038-60/2020/RK ze dne 17. 8. 2020.

20. Smlouva o dílo se vyhotovuje v osmi (8) vyhotoveních, z nich pět (5) vyhotovení obdrží 
Objednatel a tři vyhotovení Zhotovitel.

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Příloha č. 2 Oprávněné osoby
Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů

Smlouva o dílo na Zhotovení stavby



Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6

Příloha č. 7 
Příloha č .8 
Příloha č. 9

Harmonogram postupu prací 
Smlouva o zpracování osobních údajů
Příloha k nabídce (pořadí závaznosti zůstává zachováno dle Pod-článku 
1.5 Smluvních podmínek)
Dělení investic pro předmětné PS/SO dle financujícího Objednatele
Smlouva o společnosti
Žádost o poskytnutí zálohové platby

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost dnem podpisu této 
Sm louvy o dílo oběma Stranami a účinnou se stává dnem uveřejnění v registru smluv.

V...I.Lítt±..dne ...:..8.:09: 2020 dne 11..*.2020

Objednatel

Ing. Mojmír Nejezchleb 

náměstek GŘ pro modernizaci 

Správa železnic, státní organizace

V . . .^ ^ r í^ r d n e  3.1-08- .2020

........................... ..................
Zhotovitel

Mgr. Martina Červinská 

Jednatelka společnosti 

Raeder & Falge s.r.o.

V .Jcé .ň L  dne 3...1. -M-.2020

Objednatel

PhDr. Zita Suchánková/ 

ředitelka o rgan izad  

Středočeské muzeum 

v Roztokách u Prahy, 

příspěvková organizace

■Středočeské m «  v RoztoUch „Prahy, 
pfispivková organizace

Zámek 1,252 63 Roztoky

Zhotovitel

Ing. Miloš Snobi 

obchodní ředitel

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

Smlouva na dílo na Zhotovení stavby



P Ř ÍL O H A  Č. 1

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS):

P ř ílo h a  č. 1
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 1/1



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Zajištění bezbariérového přístupu v ŽST Roztoky u Prahy

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Mfsto: Datum: 21.4.2020

L K6d Zakázka Cena bez DPH DPHsntžené DPH základní Cenas DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

20/178
Zajištění bezbariérového přístupu v ŽST Roztoky u 
Prahy ...................... ...... .. .................. ...... ............... ...... ...................... ...... ...... ......

01 D.1.1.1 Staniční zabezpečovací zařízeni (SZ2) .................... ...... . ................ .................... ...... .................... ...... ...... ......
PS 10-10 Staniční zabezpečovací zařízeni .................... ...... . ................ .................... ...... .................... ...... ...... ......

021
D.12.1 Kabellzace (místní, dálková) včetně 

přenosových systémů . ................. ...... ................ . ................. ...... . ................. ...... ...... ......
PS 20-10 Úpravy místní a dálkové kabellzace SŽDC . ................. ...... ................ . ................. ...... . ................. ...... ...... ......

022
D,1.2,3 Informační zařízeni (rozhlas pro cestující, 

Informační a kamerový systém) .................... ...... . ................. .................... ........... .................... ...... ...... ......
PS 20-11 Rozhlasové zařízení . ................. ...... ................ . ................. ...... . ................. ...... ...... ......
PS 20-12 Kamerový systém . ................. ...... . ................. . ................. ...... . ................. ...... ...... ......
PS 20-13 Informační systém pro cestující .................... ........... . ................ .................... ....... .................... ...... ...... ......
PS 20-14 Jiná sdělovací zařízení . ................. ...... ................ . ................. ...... . ................. ...... ...... ......
03 D.1.3.7 Provozní rozvod silnoproudu . ................. ...... ................ . ................. ...... . ................. ...... ...... ......
PS 30-10 Úprava v rozvodně nn . ................. ...... ................ . ................. ...... . ................. ...... ...... ......
04
PS 40-10
05

D.1.4.1 Osobní výtahy, schodišťové výtahy . ................. ...... ................ . ................ ...... . ................. ........... ...... ......
Výtahy na nástupiště . ................. ...... ................ . ................. ...... . ................. ...... ...... ......

D.2.1.1 Železniční svršek a spodek .................... ...... . ................ .................... ...... .................... ...... ...... ......
SO 11-10 Železniční svršek .................... ...... . ................. .................... ...... .................... ...... ...... ......
SO 11-11 Železniční spodek .................... ...... ................. .................... ...... .................... ...... ...... ......
06 D.2.1.2 Nástupiště .................... ...... . .. .............. .................... ...... .................... ........... ...... ......
SO 12-11 Vně3l nástupiště Č.1 . ................. ...... . ................. . ................. ...... . ................. ...... ...... ......
SO 12-12 Jednostranné nástupiště 5.2 . ................. ...... . ................. . ................. ...... . ................. ...... ...... ......
SO 12-13 Ostrovní nástupiště Č. 3 . ................. ...... ................ . ................. ...... . ................. ...... ...... ......
07 D.2.1.4 Mosty, propustky a zdi .................... ...... .................... .................... ...... ........... ........ ...... ...... ......
SO 14-10 Železniční most v km 421.827 (podchod pro cestující) .................... ...... . ................. ................... ...... .................... ...... ...... ......
SO 14-10.1 Železniční most v km 421.827 - opěrná zed . ................. ...... .................. . ................ ........... . ................. ...... ...... ......

SO 14-10.2
Žeteznščni most v km 421.827 - prosklené výtahové 

šachty . ................. ...... ................ . ................. ...... . ................. ...... ...... ......
S 0 14-10.3 Železniční mosl v km 421.827 - skleněné zábradlí . ................. ...... ................ . ................. ...... . ................. ...... ...... ......

08
D.2.1^0stalnílníenýr8ké objekty (intonýreké sftě a 

hydrotechnické objekty) . ................. ...... ............... . ................. ...... . ................. ...... ...... ......
SO 15-10 Přeložky inženýrských sítí . ................. ...... ................ . ................. ...... . ................. ...... ...... ......
09 D.2.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace) ................ ........... .............. ................ ...... ................ ...... ...... ......

Zprasvíťvs e -/ * t£ r< rn  KRO 5 4
Strana 1 z 2



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Zajištěni bezbariérového přístupu v ŽST Roztoky u Prahy

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 21.4.2020

K6d Zakázka j Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cenas DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

SO 16-10 
10

................................................... ............... ...... .............. ................ ...... ................ ...... ...... ......
......................................... . ................. ...... ................ . ................. ...... . ................. ...... ...... ......

SO 18-10 ........................... . ................. ...... ................ . ................. ...... . ................. ...... ...... ......
11 .............................................. . ................. ...... ................ . ................. ...... . ................. ...... ...... ......
SO 20-12 ................ ....... . ................. ...... ................ . ................. ........... . ................. ...... ...... . ....
SO 20-13 .......................................... . ................. ...... ................ . ................. ...... .................. ...... ...... ......

12
............................................................ 

................. .................... ...... . ................. .................... ...... .................... ...... ...... ......
SO 20-21 ............................... .................... ...... . ................. .................... ...... .................... . .... ...... .....
13 .................................. ................ ...... ................ . ................. ...... ................ ...... ...... ......
SO 20-10 ......................... ................ ...... ................ . ................. ...... ................ ...... ...... ......
14 ........................ ................ ...... ................ ................ ...... ................ ...... ...... ......
SO 20-14 ............. ................ ...... ................ ................ ...... ................ ...... ...... ......
15 ............................... .................... ...... . ................. .................... ...... .................... ...... ...... ......
SO 31-10 .............. .................... ...... . ................. .................... ...... .................... ...... ...... ......

16 ........................... . . ....................................... . ....... ................ ...... .............. ................ ...... ................ ...... ...... ......
SO 34-10 ...... ................ ...... .............. ................ ...... ................ ...... ...... .....

17
............................. ..... ............... . ........................ 

................ . ................. ...... ................ ................. ...... . ................. ...... ...... . ....
SO 36-10 .................... ................ ...... .............. ................ ...... ................ ...... ...... ......
SO 36-11 ............................ ................ ...... ................ ................ ...... ................ ........... ...... .....
SO 36-12 ............................ . ................. ...... ................ . ................. ...... . ................. ...... ...... . ....
SO 36-13 .............................................. ................ ...... ................ ............... ...... ................ ...... ...... ......
18________
SO 37-10

....................................................... ................ ...... ................ ................ ...... ................ ...... ...... ......
............................................ ................ ...... ................ ................ ...... ................ ...... ...... ......

19 ......................... . ................. ...... ................ . ................. ....... . ................. ...... ...... ......
SO 98-98 ......................... . ................. ...... ................ . ................. ....... . ................. ...... ...... ......

Celkem 203828670,51 0,00 42561442,18 246390112,69 0,00 203828670,51 0,00 0,00 0,00

Zpnco i í m  lyM anai KROS 4
Strana 2 z  2



P Ř ÍL O H A  C. 2

Oprávněné osoby

Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek, včetně ředitele stavby dle 
čl. 5, odst. (1) bod g. směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby)

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení ........ ............. ................. ................................................ 
. . . ......... ........

Adresa ............ .......... ...... . . . . ............

E-mail ..............................

Telefon ...... ...... .....

Jméno a příjmení ....... ......... .......................... ........... ....................... ...... 
. ..... ............ ........

Adresa ....... . .............. .............. ...... . . . . ...... ...... .........

E-mail ...................................

Telefon ...... ...... .....

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ....... ............... ......... ........

Adresa ............ .......... ...... . . . . ............

E-mail .................... ...........

Telefon ...... ...... .....

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení ....... ......... ............. .......

Adresa ............ .......... ...... . . . . ............

E-mail ...................................

Telefon ...... ...... .....

Zástupce stavbyvedoucího

Jméno a příjmení ....... ......... .........

Adresa ....................... ....... . . .............

E-mail ..................... ...........

Telefon ...... ...... .....

P ř ílo h a  č. 2
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 1/3



Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek

Jméno a příjmení ....... ............................

Adresa ............ .......... ...... . . . . ............

E-mail ...................................

Telefon ...... ...... .....

Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby

Jméno a příjmení ....... ......... ............. .......

Adresa ............ .......... ...... . . . . ............

E-mail ...................................

Telefon ...... ...... .....

Specialista (vedoucí prací na mosty a inženýrské konstrukce)

Jméno a příjmení ..... ............... ...............

Adresa ............... ......... ...... . . . . ..........

E-mail ..................

Telefon ...... ...... .....

Specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací a sdělovací zařízení

Jméno a příjmení ....... ....... .........

Adresa .................... ............ ...... . . . . ...... ...... .........

E-mail ................................

Telefon ...... ...... .....

Specialista (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud

Jméno a příjmení ........................

Adresa .................... ............ ...... . . . . ...... ...... .........

E-mail ........................................

Telefon ...... ...... .....

Specialista (vedoucí prací) na geotechniku

Jméno a příjmení ....... ........................ .......

Adresa ............ .......... ...... . . . . ............

E-mail .................... ...........

Telefon ...... ...... .....

2/3
P ř ílo h a  č. 2
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby



/
Osoba odpovědná za kontrolu kvality

Jméno a příjmení ....... ...........................

Adresa ............ .......... ...... . . . . ............

E-mail ........................ ...........

Telefon ...... ...... .....

Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci

Jméno a příjmení ....... ...........................

Adresa ............ .......... ...... . . . . ............

E-mail ...................................

Telefon ...... ...... .....

Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí

Jméno a příjmení ....... ...........................

Adresa .... .. .. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail ........................ .... .. .. .. .

Telefon . . . . . . . . . . . . . . . . .

Osoba odpovědná za odpadové hospodářství

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ....... . .............. .............. ...... . . . . ...... ...... .........

E-mail .................................

Telefon ...... ...... .....

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ....... . . . . . ................

Adresa .......... ............ ............ ...... . . . . ...... ...... .........

E-mail .... ...................................

Telefon ...... ...... .....

Osoba odpovědná za projektovou dokumentaci zabezpečovacího a sdělovacího 
zařízení

Jméno a příjmení ....... ......... ........

Adresa .................... ............ ...... . . . . ...... ...... .........

E-mail ...................................

Telefon ...... ...... .....

P ř ílo h a  č. 2
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 3 / 3



P Ř ÍL O H A  C. 3

Seznam poddodavatelů

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO 
případně jiným vhodným 

způsobem, nelze-li označit 
dle SO a PS)

Hodnota poddodávky v % 
ze Smluvní ceny díla

M ONZAS, s. r. o.

Ústí nad Labem - Ústí nad 
Labem -centrum , B lahoslavova 
937/62 , PSČ 400 01

IČO: 44222734

Realizace PS 10, PS 20, PS 30, SO 
31, SO 37

......... ...

Ing. M lejnecký

Žitná 90, 403 Ústí nad Labem -  
Mojžíř

IČO: 86706748

Zem ěm ěřičské práce ..... .. ...

BUG Verkehrsbau AG

Landsberger S traße  265, 
12623 Berlin

HRB 77575 B

Spo lupráce a odborný dohled při 
výstavbě  SO SO 20-21 Zastřešen í 

nástup iště

..... .. ...

P ř ílo h a  č. 3
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 1 / 1



/

PŘÍLOHA Č. 4

Harm onogram postupu prací

P ř ílo h a  č. 4
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 1/1



Harmonogram stavby "Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy"
Rok 2 0 2 0 2 0 2 1 2 02 2

M ě s íc IX X XI XII 1 II III IV V V I VII V l i l IX X XI XII 1 II III (V V
Popis Začátek Konec Dálka

trván í/den

P r o ie k to v é  prá ce 1.

Z p ra co v á n í rea liza čn í d o k u m e n ta c e 0 1 .0 9 .2 0 2 0 1 5 .1 2 .2 0 2 0 106

O d so u h la se n í RDS v í .  z a p ra c o v á n í zm ě n 1 6 .1 2 .2 0 2 0 3 1 .0 1 .2 0 2 1 47 ‘

V la s tn í  v ý s ta v b a 0 1 .0 2 .2 0 2 1 0 1 .0 5 .2 0 2 2 4 55

Z a h á le n í s ta v b y 0 1 .0 2 .2 0 2 1 0 1 .0 2 .2 0 2 1 1

P ř íp ra v n é  p rá ce  d le  Z O V 02 .0 2 .2 0 2 1 0 1 .0 4 .2 0 2 1 59

S ta ve b n í p o s tup  č . l  d le  Z O V 02 .0 4 .20 2 1 0 8 .0 4 .2 0 2 1 7

S ta ve b n í p o stup  č.2 d le  Z O V 0 9 .0 4 .2 0 2 1 2 2 .0 7 .2 0 2 1 105

S ta ve b n í p o s tup  č.3 d le  Z O V 23 .0 7 .20 2 1 1 6 .1 2 .2 0 2 1 147

SO  18-10  - P ř ís tu p o vý  c h o d n ík 0 1 .0 3 .2 0 2 2 3 0 .0 4 .2 0 2 2 61

SO  2 0 -12  -  Zpevněné  p lo c h y 01 .0 3 .20 2 2 3 0 .0 4 .2 0 2 2 61

SO  20 -13  - S ta vebn í ú p ra v y  to a le t  v e  V B 0 1 .1 1 .2 0 2 1 28 .0 2 .2 0 2 2 120

SO  20 -10  - O r ie n ta čn í s y s tém 15 .03 .2022 3 0 .0 4 .2 0 2 2 47

D o k o n čo v a c í práce 17 .12 .2021 3 0 .0 4 .2 0 2 2 135

U k o n č e n í s ta vby 01 .0 5 .2 0 2 2 0 1 .0 5 .2 0 2 2 1

F IN A N Č N Í P L N Ě N Í V  TIS. K Č  BEZ  D P H  - M Ě S ÍČ N Í . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

F IN A N Č N Í P L N Ě N Í V  TIS. K Č  BEZ  D PH  - R O Č N Í . . . . . .. . .. .. .. . . .. . . . . . . . ..

F IN A N Č N Í P L N Ě N Í V  TIS. KČ  BEZ  D PH  -  C E L K E M . .. .. . . . . ..



Sm louva o zpracování osobních údajů

1. Předmět sm louvy o zpracování osobních údajů
1.1 S m lu vn í s tra n y  se dohod ly , že Zho tov ite l bude pro O b jedna te le  zp ra co vá va t 

o sobn í údaje  tře tích  s tran  za úče lem  za jiš tě n í u zav řen í sm lu v  uvedených  ve 
V šeobecných  te chn ických  podm ínkách , a to za sp ln ěn í podm ínek  dá le  
uvedených .

1.2 S m lu vn í s tra n y  se dohod ly , že Zho tov ite l bude pro O b jedna te le  zp ra co vá va t 
p ředm ětné  o sobn í údaje  výh radně  za uvedeným  úče lem  a na zák la dě  
do lo žených  pokynů a podm ínek  O b jedna te le  a v  sou ladu  s n im i, ja k  v yp lý v a jí 
z té to  S m lou vy  o zp ra co ván í osobn ích  údajů a z  té to  S m lo u vy  o d ílo.

2. Rozsah zpracovávaných údajů
2.1 Z ho to v ite l bude pro O b jedna te le  zp ra cováva t o sobn í údaje  tře tích  stran , 

k te ré  jsou  v  sou ladu  s p latnou právn í úp ravou nezbytné  pro u zav řen í sm lu v  
uvedených  v v  č l.4  V šeobecných  techn ických  podm ínek  na zho to ven í s tavby .

2 .2  Pokud Z ho to v ite l bude zp ra co váva t na zák ladě  výs lo vn éh o  pokynu 
O b jedna te le  o sobn í údaje , k te ré  nejsou uvedeny ve  výše  u vedeném  bodě
2.1, budou ty to  nové o sobn í údaje  zp ra covávány  za s te jn ých  podm ínek .

3. Povinnosti Zhotovitele

3.1 Z ho to v ite l se zava zu je  p řijm ou t vhodná techn ická  a o rgan iza čn í opa třen í 
pod le  na řízen í E v ropského  pa rlam en tu  a Rady (EU) 2 016 /679  ze dne 27. 
dubna 2016 o o ch raně  fy z ických  osob v  souv is lo s ti se zap racován ím  
osobn ích  údajů a o vo lném  pohybu těchto  údajů a o z ru šen í sm ě rn ice  95 /46  
ES (obecné  n a řízen í o ochraně osobn ích  údajů ) (dá le  je n  „G D PR "), k te ré  se  
na něj ja k o  na zp ra cova te le  v z tah u jí a p lněn í těchto  pov inností na v y žá d á n í 
do lo ž it Sp rávc i.

3 .2 Z ho to v ite l bude nep rod leně in fo rm ova t O b jedna te le , pokud jsou  pod le  jeh o  
názoru  něk te ré  pokyny  O b jedna te le  v rozporu  s p latnou p rávn í úp ravou .

3.3 Z ho to v ite l je  pov inen za jis t it , aby  se o soby  op rávněné  zp ra co vá va t o sobn í 
úda je  za v á za ly  za chováva t m lčen livo st ve  vztahu  ke všem  osobn ím  úda jům , 
k te ré  zp ra co vává  v  sou ladu  se Sm louvou  o zp ra co ván í o sobn ích  údajů , a 
rovněž ta k  o bezpečnostn ích  opa třen ích , je jich ž  zve ře jn ěn í by oh ro z ilo  
zabe zpečen í osobn ích  údajů.

3 .4  Z ho to v ite l je  pov inen  p řijm ou t všechna opa třen í d le čl. 32 GD PR  ta k , aby  
by la  za jiš těna  o dpov íd a jíc í bezpečnost osobn ích  údajů .

3.5 Z ho to v ite l m ůže do zap racován í zapo jit poddodavate le  pouze na zák ladě  
p řed choz ího  p ísem ného  souh lasu  O b jednate le . V  p řípadě souh lasu  se 
Z ho to v ite l zava zu je  s těm ito  poddodavate li u za v ř ít sm louvu  za jiš tu j íc í 
d od ržován í práv a pov inností s tanovených  touto Sm lou vou , zv lá š tě  pak 
pov innosti m lčen livo st i a za jiš tě n í bezpečnosti o sobn ích  údajů a p o sky tnu tí 
dos ta te čných  zá ru k  pro zaveden í ste jných  te chn ických  a o rgan iza čn ích  
opa třen í poddodavate lem .

3.6 Z ho to v ite l je  pov inen zoh ledn it povahu zp ra cován í, bý t O b jedna te li 
nápom ocen  p ro středn ic tv ím  vhodných  techn ických  a o rgan iza čn ích  opa třen í 
pro sp ln ěn í O b jedna te lovy  pov innosti reagova t na žád o st o v ýkon  práv 
sub jek tů  d le  GDPR.

P Ř ÍL O H A  Č. 5

P ř ílo h a  č. 5
Smlouva o dílo na Zhotoven! stavby 1 / 2



3.7 Z ho to v ite l je  pov inen být O b jedna te li nápom ocen při za jiš ťován í sou ladu  
s pov innostm i pod le č lánku 32 až 36 GDPR, a to při zo h le dn ěn í povahy 
zp ra covaných  in fo rm ac í, je ž  má Zho tov ite l k d ispoz ic i. V  p řípadech , kdy 
povaha věc í v yžadu je  in fo rm ován í O b jedna te le  ze s tra n y  Z ho to v ite le , 
in fo rm u je  Z ho tov ite l O b jedna te le  bez zby tečného  odk ladu .

3 .8  Z ho to v ite l je  pov inen um ožn it O b jedna te li a j ím  pověřené  osobě  během  
běžné p ra covn í doby Z ho tov ite le  p rovést v  s íd le  Z h o to v ite le  kon tro lu  
dod ržován í pov inností týka jíc ích  se zp ra cován í o sobn ích  údajů  v yp lý va jíc ích  
z té to  S m lo u vy  o zp ra co ván í osobn ích  údajů, a to i po ukončen í s tanovené  
doby zp ra co ván í, tj. po ukončen í té to  Sm lou vy  o d ílo , a to do 3 m ěsíců  od 
je j íh o  ukončen í.

3 .9 Po ukončen í zp ra cován í osobn ích  údajů pod le té to  S m lo u vy  o zp ra co ván í 
o sobn ích  údajů je  Zho tov ite l pov inen v ym aza t v še chn y  zp ra co vá vané  osobn í 
údaje  ze  všech  svých  systém ů nebo da tabáz í, vče tně  v ym a zá n í všech  
zá lo žn ích  kop ií, s vý jim kou  kdy u chováván í je  v  sou ladu  s p latnou p rávn í 
úp ravou nebo k tom u dal p ísem ný souh la s  O b jedna te l.

4. Odpovědnost Zhotovitele a sm luvní pokuta
4.1 V  případě , že Zho tov ite l zp ra cu je  osobn í údaje  nad rám ec vym e ze n ý  

Sm louvou  nebo do lo ženým i pokyny O b jedna te le , považu je  se ve  vztahu  
k ta kovém u  zp ra co ván í Zho tov ite l za „zp racova te le " ve  sm ys lu  GDPR. 
Pokud t ím to  zp ra cován ím  nad rám ec vym ezený  Sm lou vou  o zp ra co ván í 
osobn ích  údajů nebo do lo ženým i pokyny O b jedna te le  v zn ikn e  O b jedna te li 
škoda , je  Zho tov ite l pov inen škodu uhrad it.

4 .2  Pokud Z ho tov ite l po ruš í ja k o u ko liv  pov innost v yp lý va jíc í z u s tan oven í té to  
S m lou vy  o zp ra cován í osobn ích  údajů , je  pov inen uh rad it O b jedna te li 
sm lu vn í pokutu ve výš i 0 ,1%  z C eny  D íla za každé je d n o tliv é  porušen í. 
S m lu vn í pokuta je  sp la tná  do 28 dnů ode dne do ru čen í p ísem né  v ý zv y  
k úhradě zas lané  O b jedna te lem  na zák ladě  toho to  u s tanoven í.

4 .3 Z ap lacen ím  sm luvn í pokuty , ja k  je  popsána v odstavc i výše , nen í dotčeno 
právo O b jedna te le  požadovat náhradu ú jm y způ sobené  po rušen ím  
ustanoven í té to  Sm lou vy  o zp ra co ván í osobn ích  údajů .

2 / 2
P ř ílo h a  č. 5
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby



P Ř ÍL O H A  Č. 6

Příloha k nabídce (pořadí závaznosti zůstává zachováno dle Pod-článku
1.5 Sm luvních podm ínek).

P ř ílo h a  č. 6
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 1/1



SP R Á V A
Ž ELEZN IC

Příloha k nabídce
„Zajištění bezbariérového přístupu na 
nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy"

Všechny následující údaje musejí být vyplněny před podáním Nabídky (s výjimkou položek, 
u nichž byly vloženy požadavky Objednatele).

Všechny odkazy na jednotlivé Články a Pod-články uvedené v této Příloze k nabídce znamenají 
odkazy na Články a Pod-články Smluvních podmínek.

1.1.2.2 Název a adresa Objednatele

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384

(samostatně jako „Objednatel 1")

a

Středočeský kraj
sídlo Zborovská 11, Praha 5 -  Smíchov, PSČ 150 21 
IČO: 70891095 
DIČ: CZ70891095

zastoupený
Středočeským muzeem v Roztokách u Prahy, příspěvkovou organizací
Sídlo: Zámek 1, Roztoky, PSČ 252 63 
IČO: 00069850 
DIČ: CZ00069850

(samostatně jako „Objednatel 2")

(společně jako „Objednatel")

1.1.2.3 Název a adresa Zhotovitele

Roztoky u Prahy -  Sdružení firem Raeder & Falge s.r.o. a REKULTIVACE Ústí, s.r.o.
Vedoucí účastník sdružení:
Raeder & Falge s. r. o.
Se sídlem: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

lííiií



IČO: 287 14 989 DIČ: CZ28714989
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka C28279

Účastník sdružení:
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s. r. o.
Se sídlem: Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 250 41 738 DIČ: CZ25041738
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
spisová značka C14364

1.1.2.4 Jméno (název) a adresa Správce stavby

. . . . . . . . . . . . ..............

........ .. ............. . . . . . . . . ...............

............. .......... ........

................. ............... . ..... . . . . ......... .

Pracoviště:
Pod Plynojemem 17 
180 00 Praha 8 - Libeň

1.1.3.7 Záruční doba

Záruční doba je specifikována v pod-čiánku 11.1 a v Technické specifikaci.

1.1.4.15 Faktura

U zhotovování Díla, které je spolufinancováno z prostředku OPD 2 nebo CEF, budou Faktury 
vystaveny dle vzoru specifikovaného ve směrnici Objednatele SŽDC SM č. 41 Oběh účetních 
dokladů v platném znění, který Objednatel zašle Zhotoviteli v elektronické podobě. 
U zhotovování Díla, které je financováno z národních zdrojů, budou Faktury vystavené 
v souladu s Právním! předpisy. Vystavené Faktury se mají za kompletní, obsahují-ll kromě 
náležitostí stanovených Právními předpisy také následující přílohy:

a) Soupis zjišťovacích protokolů,
b) Zjišťovací protokoly,
c) Správcem stavby odsouhlasený soupis provedených prací.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Zhotovitel může za účelem splnění povinností podle 
tohoto odstavce 1.1.4.15 předložit Objednateli společně s Fakturou také podkladové dokumenty 
předkládané společně s Vyúčtováním, obsahují-li informace požadované v písm. a) až c) tohoto 
odstavce 1.1.4.15.
Rozdělní stavebních objektu mezi Objednatele 1 a Objednatele 2 je předmětem smlouvy o 
spolupráci uzavřené mezi oběma Objednateli. Dělení investic pro předmětné PS/SO dle 
financujícího Objednatele, viz Příloha č. 7 Smlouvy o dílo:

objekty hrazené Objednatelem č. 1,
objekty hrazené Objednatelem č. 2,

Uvedené části Stavby nelze realizovat samostatně, nýbrž pouze jako celek.
Každý z obou Objednatelů bude samostatně financovat SO a PS, náklady bude hradit na 
základě samostatných a oddělených faktur vystavovaných Zhotovitelem pro každého

2/10
Příloha k a nabídce
„Za]l£těn( bar bariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy*



Objednatele zvlášť, a to v souladu s rozdělením dle Přílohy č. 7 Smlouvy o dílo. Stejným 
způsobem bude řešena i fakturace podílů u společně hrazených objektů.

Faktury pro Objednatele č. 1 budou vystaveny na: Správa železnicy, státní organizace, IČO: 
70994234 DIČ: CZ70994234, se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 
adresa pro doručení faktury: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební 
správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9.

Faktury pro Objednatele č. 2 budou vystaveny na: Středočeské muzuem v Roztokách u Prahy, 
příspěvková organizace., Sídlo: Zámek 1, Roztoky, PSČ 252 63, 100:00069850,
DIČ:CZ00069850, adresa pro doručení faktury: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, 
příspěvková organizace, Sídlo: Zámek 1, Roztoky, PSČ 252 63.

U fakturace pro objednatele č. 2 bude uveden název akce „Prodloužení podchodu Roztoky, 
společná investice SŽDC z roztockého nádraží do zámku"
Po dokončení stavby zpracuje Zhotovitel pro oba Objednatele závěrečné vyúčtování stavby, 
každému Objednateli samostatně dle Přílohy č. 7 Smlouvy o dílo.

1.1.5.6 Definice sekcí

Specifikace jednotlivých Sekcí:

Popis Doba pro dokončení

Sekce 1 stavební 
Zahrnující všechny SO kromě 
98-98 -  Všeobecný objekt

15 měsíců od Data zahájení prací

1.3 Elektronické přenosové systémy

Elektronickým přenosovým systémem ve smyslu pod-článku 1.3 se rozumí zasílání 
elektronických dokumentů prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky Objednatele 
s ID: uccchjm nebo zasílání elektronické pošty emailem na emailovou adresu člena Personálu 
objednatele, který je oprávněn v dané věci za Objednatele jednat. Emailová adresa příslušného 
člena Personálu objednatele bude Zhotoviteli sdělena Správcem stavby. Změnu nebo doplnění 
dalšího bankovního spojení Zhotovitele ve smyslu článku 14.7 lze v elektronické formě provést 
výlučně na základě žádosti doručené do datové schránky Objednatele specifikované v této 
Příloze k nabídce.

1.4 Rozhodné právo
Smlouva se řídí českým právem.

1.4 Rozhodující jazyk
Rozhodujícím jazykem je český jazyk.

1.4 Komunikační jazyk
Komunikačním jazykem je český jazyk.

1.14 Společná účast dvou a více zhotovitelů
V případě zhotovování Díla více Zhotoviteli v souladu s jejich společnou nabídkou nesou 
odpovědnost za plnění jejich povinností ze Smlouvy všichni Zhotovitelé společně a nerozdílně. 
Jako vedoucí Zhotovitel je určen Raeder & Falge s.r.o. (dále jen Vedoucí zhotovitel). Vedoucí 
zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn ve věcech Smlouvy zastupovat každého ze Zhotovitelů, 
jakož i všechny Zhotovitele společně a je oprávněn rovněž za ně přijímat pokyny a platby 
Objednatele. Vystavovat daňové doklady -  faktury za činnosti vykonávané v případech 
zhotovování Díla více Zhotoviteli v souladu s jejich společnou nabídkou je povinen vůči

Příloha k nabídce
-Zajištění bezbariérového přístupu na nástupišti v  ŽST Roztoky u Prahy" 3 / 1 0



Objednateli pouze Vedoucí zhotovitel, tj. na daňovém dokladu bude uveden (identifikován) jako 
osoba uskutečňující ekonomickou činnost jako poskytovatel služby (v souladu se zákonem 
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

Vedoucí zhotovitel musí své zmocnění prokázat doložením příslušného zmocnění, které tvoří 
Přílohu č. 8 Smlouvy o dílo. Zmocnění Vedoucího zhotovitele musí trvat po celou dobu trvání 
této Smlouvy. Změna Vedoucího zhotovitele musí být oznámena Správci stavby spolu se 
sdělením souhlasu ostatních Zhotovitelů. Účinnost změny Vedoucího zhotovitele vůči 
Objednateli nastává uplynutím třetího pracovního dne po doručení oznámení o této změně. Ke 
změně bankovního spojení může dojít pouze postupem uvedeným v pod-článku 14.7 Smluvních 
podmínek.

1.15 Sociální odpovědnost
Tento pod-článek se nepoužije.

2.1 Právo přístupu na staveniště

Přístup na Staveniště bude Zhotoviteli umožněn od předání staveniště (předpoklad 02/2021) do 
dne předání Dokumentů souvisejících s předáním Díla dle pod-článku 7.9.

2.3 Personál objednatele

Ve věcech smluvních a obchodních (vyjma podpisu Smlouvy o dílo a případně jejích změn 
a dodatků):

...........................

.......... ..................... ...............

...............................

....................................................

..... ........................... .................... . ........ .....................

Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek:
...... ................... 
.......... ..................... ............... 
............................... 
.......................................... ..........  
.................................................
..... ........................... .................... . ........ ........................

3.1 Povinnosti a pravomoc správce stavby

Správce stavby je oprávněn na žádost Zhotovitele upravit délku lhůt uvedených v Technické 
specifikaci nebo v dalších předpisech vydaných Objednatelem pro ty SO a PS, u kterých je mezi 
dnem Zahájení prací a zahájením realizace těchto SO a PS kratší časový úsek, než jsou tyto 
požadované Ihňty.

3.1 Zajištění souhlasu objednatele
Zvláštní souhlasem se v případě ustanovení dle pod-odstavce (2) tohoto pod-článku rozumí 
uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo.

4.2 Zajištění splnění smlouvy
Bankovní záruku za provedení Díla je Zhotovitel povinen poskytnout ve výši alespoň .... ... 
z nabídkové ceny uvedené v Dopise nabídky, tj. ....................
Bankovní záruku za odstranění vad Díla je Zhotovitel povinen poskytnout alespoň ve výši . . ... 
z nabídkové ceny uvedené v Dopis nabídky, tj. ....................

4 / 1 0
Příloha k a nabídce
„Zajištění bezbariérového přístupu na nástupišti v  ZST Roztoky u Prahy"



4.3 Zástupce zhotovitele 

Raeder & Falge s. r. o.
Se sídlem: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 
Mgr. Martina Červinská, jednatelka společnosti

4.4.2 Speciální činnosti a zařízení

Neobsazeno.

4.27 Smluvní pokuta

Výše smluvní pokuty dle jednotlivých ustanovení Smluvních podmínek činí:
Pod-článek 4.27 (a)

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1% z nabídkové ceny uvedené v Dopise 
nabídky za každý takový případ.
Pod-článek 4.27 (b)

Za každý započatý den prodlení se splněním závazného milníku pro finanční plnění je Zhotovitel 
povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z minimální částky stanovené pro příslušný 
závazný finanční milník ve smyslu pod-článku 4.28.

Není-li v této Příloze k nabídce u příslušného závazného milníku stanovena minimální částka 
finančního plnění, je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nabídkové ceny 
uvedené v Dopise nabídky.

Za každý započatý den prodlení se zahájením provádění Díla do 14 dnu ode dne oznámení 
o Datu zahájení prací dle pod-článku 8.1 je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z nabídkové ceny uvedené v Dopise nabídky.

Pod-článek 4.27 (c)
Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé porušení povinnosti. 
Pod-článek 4.27 (d)
Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z části Smluvní ceny odpovídající 
příslušné Sekci, s jejímž dokončením je Zhotovitel v prodlení, a to za každý započatý den 
prodlení. Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny Všeobecného 
objektu za každý započatý den prodlení s dokončením celého Díla dle Pod-článku 8.2, 
minimálně však 2 000 Kč za den.
Pod-článek 4.27 (e) a pod-článek 8.7
Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z části Smluvní ceny odpovídající 
příslušné Sekci, která nemohla být uvedena do provozu, a to za každý započatý den prodlení.
Pod-článek 4.27 (f)
Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z části Smluvní ceny odpovídající 
dotčenému objektu/dotčeným objektům, kterých se nedokončená práce, vada nebo poškození 
týká, a to za každý jednotlivý případ a za každý započatý den prodlení.
Pod-článek 4.27 (g)
Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nabídkové ceny uvedené 
v Dopisu nabídky za každý započatý den prodlení.
Pod-článek 4.27 (h)

Příloha k nabídce
„Zajištěni bezbariérového přístupu na nástupiště v  ŽST Roztoky u Prahy" 5 / 1 0



Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nabídkové ceny uvedené 
v Dopisu nabídky za každý započatý den prodlení.

Pod-článek 4.27 (i)

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z nabídkové ceny uvedené 
v Dopisu nabídky za každý případ a za každý započatý den prodlení.
Pod-článek 4.27(j)

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu za každý případ porušení povinnosti ve výši 3% 
z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky.
Pod-článek 4.27 (k)

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu 
nabídky, maximálně však 20 000 Kč za každý zjištěný případ. Pokud Zhotovitel neqedná 
nápravu do 14 dnu ode dne zápisu Objednatele do Stavebního deníku o zjištění nedostatku, je 
povinen uhradit další smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý další den, až do dne, kdy 
odstraní veškeré nedostatky ve vedení Stavebního deníku nebo jednoduchého záznamu 
o stavbě.

Pod-článek 4.27 (I)

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu 
nabídky, maximálně však 100 000 Kč, za každý zjištěný případ takové povinnosti. Pokud 
Zhotovitel nezjedná nápravu do 14 dnů, je povinen uhradit další smluvní pokutu ve výši 5 000 
Kč za každý další den, a to až do dne, kdy předmětnou Zprávu o postupu prací předá Správci 
stavby.

Pod-článek 4.27 (m)

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu 
nabídky, maximálně však 200 000 Kč, za každý zjištěný případ.
Pod- článek 4.27 (n)

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé zjištění porušení 
povinnosti.

Pod-článek 4.27 (o)
Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti.

Pod-článek 4.27 (p)
Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nabídkové ceny uvedené 
v Dopisu nabídky za každý započatý den prodlení.
Pod-článek 4.27 (q)
Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nabídkové ceny uvedené 
v Dopisu nabídky za každý započatý den prodlení.
Pod-článek 4.27 (r)

Zhotovitel je povinen uhradit sm luvní pokutu ve výši 1% z nabídkové ceny uvedené 
v Dopisu nabídky za každý případ porušení povinnosti.

Pod-článek 4.27 (s)

Zhotovitel je povinen uhradit sm luvní pokutu ve výši a za podmínek stanovených ve 
sm louvě o zpracování osobních údajů, která je  Přílohou č. 5 Sm louvy o dílo.

4.27 Maximální celková výše smluvních pokut
Maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za porušení Smlouvy je 
stanovena ve výši 30 % nabídkové ceny uvedené v Dopise nabídky.

6/10
Příloha k a nabídce
„Zajištění bezbariérového přístupu na n í stu plítě v ŽST Roztoky u Prahy"



4.28 Postupné závazné milníky

Pro provádění Díla nejsou stanoveny žádné postupné milníky.

8.2, 8.4 Doba pro dokončení, Prodloužení doby pro dokončení

Zhotovitel je povinen dokončit celé Dílo včetně příslušné dokumentace dle pod-článku 7.9 do 21 
měsíců od Data zahájení prací.

8.2, 1.1.3.10 Doba pro uvedení do provozu

Zhotovitel je povinen dokončit Dílo v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do 
provozu za podmínek stavebního zákona a zákona o drahách nejpozději do 15 měsíců od Data 
zahájení prací.

8.3, 8.6 Harmonogram

Objednatel a Zhotovitel se dohodli a pro Správce stavby při jednání platí, že projednávání 
časového postupu prací na Díle se řídí vedle Smlouvy v podrobnostech i Metodikou pro časové 
řízení u stavebních zakázek z ledna 2018, která je dostupná na http://www.sfdi.cz.

8.7 Náhrada škody za zpoždění

Zhotovitel nahradí Objednateli ve smyslu pod-článku 8.7 škodu vzniklou zpožděním ve výši 
převyšující uhrazenou částku smluvní pokuty uhrazené Zhotovitelem za takové zpoždění podle 
pod-článku 4.27.

8.7 Maximální částka náhrady škody za zpoždění

Celková výše náhrady škody za zpoždění je stanovena ve výši nabídkové ceny uvedené 
v Dopise nabídky.

11.1 Délka záruční doby

Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku v níže uvedené délce počínaje ode dne vydání Potvrzení 
o převzetí

• na železničním svršku (užitý materiál) a geometrického uspořádání koleje (užitý 
materiál) v trvání 2 let,

• na nosné konstrukce a jejich povrchy, na izolace proti vodě, izolace proti vodě 
mostovek ocelových mostů, tunelů a celoplošné izolace proti vodě v tunelech 
v trvání 10 let,

• na ostatní části .Díla včetně částí stavebních a montážních v trvání 5 let, pokud není 
ve Smlouvě nebo kterékoliv její příloze uvedeno jinak.

Záruku za jakost komponentů samostatně dodávaných od jiných zhotovitelů (výrobců) se 
Zhotovitel zavazuje poskytnout nejméně v délce 24 měsíců ode dne vydání Potvrzení o převzetí 
Sekce, jejíž je tento komponent součástí. V případech, kdy by Záruční doba poskytnutá 
výrobcem komponentu překročila výše uvedenou dobu 24 měsíců, zavazuje se Zhotovitel 
poskytnout Objednateli záruku za jakost alespoň v této delší době.
V případě, že Objednatel v Záruční době oprávněně uplatnil své právo z odpovědnosti 
Zhotovitele za vady, na jehož základě Zhotovitel pořídil a vyměnil provozuschopné celky nebo 
komponenty samostatně dodávané od jiných výrobců, počíná ode dne následujícího po dni 
jejich výměny běžet nová Záruční doba v délce 24 měsíců.

13.1 Právo na variaci
Objednatel a Zhotovitel se dohodli a pro Správce stavby při jednání platí, že projednávání 
zejména změn Díla se řídí vedle Smlouvy v podrobnostech i Metodikou pro správu změn díla 
(variací) u stavebních zakázek z ledna 2018, která je dostupná na http://www.sfdi.cz.

. . Příloha k nabídce
„Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy" 7 / 1 0

http://www.sfdi.cz
http://www


V souladu s úpravou ve směrnici Objednatele SŽDC SM 105 Změny během výstavby v platném 
znění mohou být práce obsažené ve změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování až po podpisu 
změnového listu a uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo obsahující tuto změnu.

13.5 Podmíněné obnosy

Podmíněné obnosy poskytnuty nebudou.

13.8 Úpravy cen v důsledku změn nákladů

Tento pod-článek se použije.

14.2 Zálohová platba

Zálohová platba bude poskytnuta Zhotoviteli na základě písemné žádosti Zhotovitele (jejíž 
součástí bude zálohová faktura, případně samostatné zálohové faktury pro výdaje způsobilé ke 
spolufinancování ze zdrojů EU a pro výdaje nezpůsobilé ke spolufinancování ze zdrojů EU), 
která musí splňovat podmínky pro její podání a kterou může Zhotovitel podat Objednateli 
nejdříve po uplynutí 60 dnů od účinnosti Smlouvy. Vzor žádosti je uveden v Příloze č. 9 
Smlouvy o dílo.

Pokud žádost bude splňovat všechny požadované podmínky pro její podání, sdělí Objednatel 
tuto skutečnost Zhotoviteli. V případě, že žádost nebude splňovat podmínky pro její podání, 
Objednatel vrátí žádost Zhotoviteli se zdůvodněním neakceptace žádosti. Zhotovitel může 
podat novou žádost za stejných podmínek. Zálohová platba může být poskytnuta opakovaně, 
avšak vždy maximálně ve výši rovnající se smluvní hodnotě prací předpokládaných k realizaci 
pro příslušné po sobě jdoucí 3 kalendářní měsíce dle podrobného Harmonogramu, max. však 
vždy ve výši rovnající se 30 % smluvní hodnoty prací předpokládaných k realizaci pro příslušný 
kalendářní rok dle podrobného Harmonogramu [8.3 Harmonogram] a nejdéle na dobu 3 
měsíců (zálohované období). Podmínkou pro poskytnutí první zálohové platby je fakturace za 
skutečně provedené práce minimálně za 2 kalendářní měsíce předcházející termínu poskytnutí 
zálohové platby. Zálohová platba je splatná ve lhůtě do 60 dnů od data doručení žádosti 
Objednateli při splnění podmínky uvedené v předchozí větě; v opačném případě se lhůta 
splatnosti prodlužuje až do splnění Ihuty v předchozí větě.

Žádost o poskytnutí zálohové platby v příslušném kalendářním roce je třeba doručit Objednateli 
nejpozději do 30. 9. příslušného kalendářního roku; v případě pozdějšího doručení žádosti 
Objednatel negarantuje poskytnutí zálohové platby v tomto kalendářním roce.
Zálohová platba musí být v plné výši zúčtovaná formou odpočtů částek potvrzených 
v nejbližších po sobě následujících Potvrzeních průběžné platby, tj. v po sobě následujících 
fakturách skutečného plnění, která budou bezprostředně navazovat po datu poskytnutí 
zálohové platby. Až po zúčtování celé výše poskytnuté zálohové platby bude se mít za to, jako 
by žádná zálohová platba poskytnuta nebyla.
Nebude-li zálohová platba zúčtována za skutečně provedené práce v zálohovaném období 
v plné výši, využije Zhotovitel nezúčtovaný zůstatek zálohové platby pro zhotovování Díla 
v období nadcházejícím tím, že:

a) Zhotovitel prokazatelně oznámí Objednateli do 15 dnů ode dne uplynutí 
zálohovaného období prodloužení zálohovaného období, a to o počet kalendářních 
měsíců, v průběhu kterých má, dle aktuálního podrobného Harmonogramu, dojít 
k zúčtování celého zůstatku poskytnuté zálohové platby za skutečně provedené 
práce do doby uvedení Díla do provozu.

b) V návaznosti na toto oznámení Je Zhotovitel zároveň povinen nejpozději do 30 dnů 
ode dne uplynutí zálohovaného období předat Objednateli Bankovní záruku splňující 
ustanovení pod-článku 14.2 Zvláštních podmínek, tj. kromě dalšího, bude 
Objednateli předaná Bankovní záruka platná a vymahatelná po dobu o 60 dnů delší, 
než je Zhotovitelem oznámené prodloužené zálohované období dle bodu 1.

c) Nezúčtovaná část zálohové platby v zálohovaném období musí být v prodlouženém 
zálohovaném období zúčtovávána obdobně jako v zálohovaném období, tj. formou

S /1Q
Příloha k a nabídce
„Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy"



odpočtů částek potvrzených v nejbližších po sobě následujících Potvrzeních 
průběžné platby, tj. v po sobě následujících fakturách skutečného plnění.

d) K oznámení o prodloužení zálohovaného období, se současným prodloužením 
Bankovní záruky, lze v případech, kdykoli je předchozí podrobný Harmonogram 
v rozporu se skutečným postupem, přistoupit opakovaně, a to při splnění shodných 
podmínek, za kterých došlo k prodloužení zálohovaného období.

e) V případě:
(i) kdy Zhotovitel dle bodu 1 neoznámí prodloužení zálohovaného období, nebo 

nepředá Objednateli Bankovní záruku (viz bod 2), je povinen vrátit Objednateli 
nezúčtovanou část poskytnuté zálohové platby, a to do 30 dnů od uplynutí 
zálohovaného/prodlouženého zálohovaného období;

(ii) kdy dojde k ukončení smluvního vztahu, a to z jakéhokoli důvodu před 
dokončením Díla, je povinen vrátit Objednateli nezúčtovanou část poskytnuté 
zálohové platby, a to do 15 dnů od ukončení smluvního vztahu;

(iii) kdy Zhotovitel nezúčtuje zálohovou platbu do 31.8. následujícího 
kalendářního roku po poskytnutí zálohové platby, je povinen vrátit Objednateli 
nezúčtovanou část poskytnuté zálohové platby, a to do 30.9. tohoto 
následujícího kalendářního roku.

Po zúčtování celé předchozí zálohové platby a vrácení nezúčtovaného zůstatku zálohové platby 
může Zhotovitel předložit další žádost o poskytnutí zálohové platby a může mu být za stejných 
podmínek poskytnuta další zálohová platba.

Celkový součet požadovaných zálohových plateb nesmí překročit Smluvní cenu.

14.5 Technologické materiály určené pro dílo

Pod-článek 14.5 se nepoužije.

14.6 Částka, která může být z Průběžné platby zadržena v případě porušení 
Smlouvy

Objednatel může v případě porušení některé povinnosti dle pod-odstavce (c) až (f) zadržet 
částku ve výši 10 % z Průběžné platby.

14.6 Minimální částka Potvrzení průběžné platby

Minimální částka Potvrzení průběžné platby není stanovena.

14.15 Měny platby

Smluvní cena a jakákoli jiná platba provedená na základě Smlouvy musí být zaplacena 
v českých korunách.

18.1 Obecné požadavky na pojištění

Zhotovitel předloží a poskytne Objednateli v dále uvedených lhůtách:
• důkaz, že pojištění popsaná v článku 18 jsou v platnosti, kdykoliv na vyžádání 

Objednatele, a to do 2 pracovních dnů od obdržení žádosti Objednatele;
• kopii pojistek pro pojištění popsaných v článku 18 do 2 pracovních dnů od Data 

zahájení prací.

18.2 Pojištění díla a vybavení zhotovitele
Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu na majetkové pojištění „all risk" dle pod-článku
18.2 s pojistným plněním sjednaným minimálně ve výši nabídkové ceny (bez DPH) uvedené 
v Dopisu nabídky.

Příloha k  nabídce
„ZoJIltění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy" 9 / 1 0



20.1 Ověřování a kvantifikace cfaimů

Objednatel a Zhotovitel se dohodli a pro Správce stavby při jednání především podle pod- 
článku 3.5 platí, že ověřování a kvantifikace claimů Zhotovitele se řídí vedle Smlouvy 
v podrobnostech i Metodikou pro ověřování a kvantifikaci finančních nároku uplatněných ze 
smluvních závazkových vztahu z roku 2018, která je dostupná na www.sfdi.cz/poskvtovani- 
informaci/metodikv/.

20.2 až 20.8 Rozhodování sporů

Rozhodování sporů je upraveno dle varianty B.

Příloha k a nabídce
„Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ZST Roztoky u Prahy"10/10

http://www.sfdi.cz/pos


Dělení investic pro předmětné PS/SO dle financujícího Objednatele

P Ř ÍL O H A  C. 7

Stavební objekty hrazené Objednatelem č.2:

SO 14 -  10.1 Opěrná zeď

SO 18 -  10 Přístupový chodník

SO 36 -  13 Osvětlení přístupového chodníku

Stavební objekty hrazené Objednatelem č . l:  

SO-11-10 Železniční svršek

SO-11-11 Železniční spodek

SO-12-12 Vnější nástupiště č . l

SO-12-12 Jednostranné nástupiště č.2

SO-12-13 Ostrovní nástupiště č.3

SO-14-10 Železniční most v km 421.827

SO-14-10.2 Prosklenné výtahové šachty

SO-14-10.3 Skleněné zábradlí

SO-15-10 Přeložky inženýrských sítí

SO-16-10 Úprava stávajícího vodovodu

SO-20-12 Zpevněná plocha

SO-20-13 Stavební úpravy toalet ve VB

SO-20-11 Zastřešení (+úpravy) nástupiště

SO-20-10 Orientační systém

SO-20-14 Demolice

SO-31-10 Úpravy TV

SO-34-10 EOV

SO-36-10 Rozvody vn, nn

SO-36-11 Osvětlení podchodu

SO-36-12 Osvětlení nástupiště

SO-37-10 Ukolejnění kovových konstrukcí

Provozní soubory hrazené Objednatelem č . l:  

PS-10-10 Staniční zabezpečovací zařízení

PS-20-10 Úpravy místní a dálkové kabelizace SŽDC

PS-20-11 Rozhlasové zařízení !

PS-20-12 Kamerový systém

PS-20-13 Informační systém pro cestující

P ř ílo h a  č. 7
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 1 / 2



PS-20-14 Jiná sdělovací zařízení 

Úprava v rozvodně nn 

Výtahy na nástupiště

PS-30-10

PS-40-10

2 / 2
P ř ílo h a  č. 7
Sm louva o dílo na Zhotoveni stavby



P Ř ÍL O H A  C. 8

Rozsah participace na plnění předmětu Sm louvy o dílo 

a

Zm ocnění Vedoucího zhotovitele

P řílo h a  č. 8
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 1/1



SM LOUVA O SPOLEČNOSTI
uzavřená podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, mezi:

Společníkem: 
se sídlem: 
zapsaným do OR: 
IČ:
DIČ:
zastoupen:

a

Raeder & Falge s.r.o.
Přívozní 114,410 02 Lovosice
KS v Ostí nad Labem, sp. zn. C 28279
28714989
CZ28714989
Lubomírem Červinským, jednatelem 
Mgr. Martinou Červinskou, jednatelkou

Společníkem: 
se sídlem: 
zapsaným do OR: 
IČ:
DIČ:
zastoupen:

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.
Velká Hradební 3122/52,400 01 Ústí nad Labem 
KS v Ústí nad Labem, sp. zn. C 14364 
25041738 
C2425041738
Ing. Milošem Šnoblem, obchodním ředitelem, na základě plné moci

Oba společně jako „Společníci"

I. Úvodní ustanovení

1. Společníci se uzavřením této smlouvy sdružuji za společným účelem, kterým je účast v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku „Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště vŽST Roztoky u Prahy“, jejímž předmětem je provedení 
stavebních prací pro veřejného zadavatele Správa železnic, státní organizace a Středočeský kraj zastoupený 
Středočeským muzeem v Roztokách u Prahy, příspěvkovou organizací (dále jen „Veřejná zakázka"), získáni této Veřejné 
zakázky a splnění veškerých závazků souvisejících s realizací této Veřejné zakázky (dále jen „Účel společnosti").

2. Společnost vzniklá na základě této smlouvy a Společníci při naplňování společného Účelu budou používat tento název:
„Roztoky u Prahy - Sdružení firem Raeder & Falge spol. s r.o. a REKULTIVACE Ústí, s.r.o.”,

zkratkou RF-R (dále jen „Název").

3. Sídlem Společností pro účely této smlouvy bude Přívozní 114/2,410 02 Lovosice (dále jen „Sídlo").

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od ode dne jejího podpisu do naplnění Účelu společnosti.

II. Postavení Společníků

1. Vedoucím společníkem Společnosti je Raeder & Falge s.r.o. (dále jen „Vedoucí společník").

2. Společnici se podílejí na naplňování Účelu společností v poměru 50:50. Stejným poměrem se Společníci podílejí na majetku 
nabytém za trvání společnosti, na zisku a ztrátě Společností.

3. Každý ze společníků je zavázán realizovat sám, na svoji odpovědnost a na své riziko svoji část dodávek a stavebních 
činností. Vedoucí společník koordinuje a vede realizaci všech stavebních prací na předmětu veřejné zakázky.

4. Společník REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. tímto zmocňuje Vedoucího společníka Raeder & Falge s.r.o., aby je 
zastupoval ve vztahu k třetím osobám ve všech věcech týkajících se činnosti této Společnosti, zejména:



• k podpisu a podání společné nabídky na realizaci Veřejné zakázky včetně návrhu Smlouvy se zadavatelem 
v případě, že byla odsouhlasená cenová část nabídky na základě předložených cenových nabídek všech 
Společníků,

• před uzavřením smlouvy o dílo mezi zadavatelem a Společností zastupovat Společníky ve všech věcech týkajících 
se účasti v obchodní veřejné soutěži,

• přijímat za Společníky pokyny a platby od objednateie/zadavatele,
• zajišťovat vedení účetnictví Společností (vystavovat daňové doklady, na kterých bude uveden Vedoucí společník 

jako osoba uskutečňující ekonomickou činnost),
• k uzavírání smluv o budoucích smlouvách se subdodavateli s výjimkou smluv o budoucí smlouvě se subdodavateli, 

se kterými Společník Raeder& Falge s.r.o. již smlouvu o budoucí smlouvě uzavřel (či ještě uzavře) s tím, že všechny 
tyto smlouvy uzavřené společníky budou Společností použity výhradně k prokázání kvalifikace v zadávacím řízení 
na Veřejnou zakázku.

Plná moc udělená vedoucímu Společníkovi se nevztahuje na případné uzavření (podpis) realizační smlouvy o dílo s 
objednatelem/zadavateiem na provedení stavby a jejích dodatků poté, co bude společná nabídka Společníků zadavatelem 
vybrána jako nejvhodnější (realizační smlouva o dílo a případné dodatky k této realizační smlouvě podepíší oprávnění zástupci 
všech Společníků).

III. Správa Společnosti

1. Vedoucí společník při správě Společnosti zastupuje Společníky:
• k podpisu a podání společné nabídky na realizaci Veřejné zakázky včetně návrhu Smlouvy se zadavatelem 

v případě, že byla odsouhlasená cenová část nabídky na základě předložených cenových nabídek obou Společníků,
• před uzavřením smlouvy o dílo mezi zadavatelem a Společností zastupovat Společníky ve všech věcech týkajících 

se účastí v obchodní veřejné soutěži,
• při vedení účtů a přehledu o majetku společnosti,
• při jednání se zadavatelem ve věcech veřejné zakázky a uzavřené smlouvy 

a v těchto věcech je oprávněn právně jednat jménem Společníků.

2. Společníci jsou oprávněni se vzájemně zastupovat pří jednání se třetími osobami při realizaci společného Účelu, není-li toto 
oprávnění vyhrazeno Vedoucímu společníku.

3. Společníci podpisem této smlouvy o společnosti pojímají vůči zadavateli solidární odpovědnost, tzn. společnou a 
nerozdílnou odpovědnost, a to ve smyslu § 83 odst. 2 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Za tím účelem 
výslovně přejímají závazek, že budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné 
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Tento závazek platí, pokud zvláštní právní 
předpis nebo zadavatel nestanoví jinak.
Vzájemná odpovědnost za škodu mezi Společníky: každý ze Společníků odpovídá ostatním Společníkům za skutečnou škodu 
i ušlý zisk, způsobené porušením smluvně převzatých a právními předpisy stanovených povinností. Bude-li vůči jednomu ze 
Společníků vznesen nárok, za nějž neodpovídá, není oprávněn takový nárok uznat bez předchozího písemného souhlasu 
Společníka, který je povinen nárok vyrovnat.

4. Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení na veřejnou zakázku nese každý Společník samostatně. Účelně vynaložené 
náklady na bankovní záruku a pojištěni se považují za náklady Společností a budou vypořádány podle velikosti podílů 
Společníků. V případě požadavku zadavatele, zajistí bankovní záruku a pojištění Vedoucí společník.

5. Vedoucí společník se zavazuje informovat Společníky o všech podstatných úkonech, které ve věci Společnosti učinil nebo 
hodlá učinit.



IV. Zánik členství a zánik Společnosti

1. Společnost zanikne dosažením sjednaného Účelu nebo stane-li se dosažení sjednaného Účelu nemožným, a to z jakéhokoli 
důvodu.

2. Společnost zanikne také v případě, že dojde ke zrušení zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, ke konečnému rozhodnutí 
o výběru jiného uchazeče v zadávacím řízení, nebo v případě, že nedojde k podpisu smlouvy na realizaci Veřejné zakázky.

3. Závazky vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce Společníků. Zanikne-li Společník bez právního nástupce, 
zanikne i Společnost.

4. Po zániku Společnosti vypořádají Společníci vklady poskytnuté do Společnosti, majetek nabytý za trvání Společnosti a zisk 
a ztrátu Společnosti, a to bez zbytečného odkladu.

1. Společníci se zavazují, že budou při naplňování společného Účelu postupovat a jednat ve vzájemné spolupráci, s nezbytnou 
odbornou péčí a vždy v souladu se zájmy Společnosti.

2. Společníci se zavazují bez zbytečného odkladu se vzájemně informovat o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na 
činnost Společnosti, předávat si veškeré podklady a informace nezbytné pro naplňování společného Účelu.

3. Společníci se zavazují, že veškeré podklady a informace získané při činnosti Společnosti použijí jen pro naplnění Účelu 
společnosti a budou o nich i po zániku Společnosti zachovávat mlčenlivost To se netýká informací obecně známých nebo 
informací podléhajícím povinné publicitě.

4. Bude-li v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána nabídka podaná v rámci Společnosti, zavazují se Společnici uzavřít 
dodatek k této smlouvě, ve kterém blíže upraví vzájemná práva a povinnosti.

5. Další činnost Společnosti bude řešena ve stanovách Společnosti.

1. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, jsou srozuměny se závazky, které z ní vyplývají, a na 
znamení, že je tato smlouva projevem jejich vážné, svobodné a omylu prosté vůle, připojují své podpisy.

2. Smlouvu je možné měnit a doplňovat jen na základě dohody smluvních stran, a to ve formě písemných dodatků.

3. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom a jeden stejnopis smlouvy bude 
použit pro účely zadávacího řízení.

V Lovosicích dne 28.4.2020 V Ústí nad Labem dne 28.4.2020
Za Raeder & Falge s.r.o. Za REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.

V. Práva a povinnosti Společníků

VI. Závěrečná ustanovení

Mgr. Martina Červinská 
jednatelka společnosti

Ing. Miloš Šnobl
obchodní,řecjifél,/!# ̂ ákladě-plné moci ©



P L N Á  MOC

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.,
obchodní korporace -  společnost IČ: 25041738,
se sídlem Velká Hradební 3122/52,400 01 Ústí nad Labem,
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp.zn.C 14364 u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
zastoupená mg.Radko Vrbíkem, jednatelem

pověřuje
.................................... .....................
..................................... ......................................................

zastoupením společnosti ve všech záležitostech týkajících se veřejných zakázek.
Pověření udělené touto plnou mocí opravňuje zmocněnce :
- ke všem ústním či písemným jednáním jménem společnosti se zadavatelem veřejné 

zakázky, popř.se zadavatelem pověřenou osobou,
- k právním jednáním směřujícím k získání veřejné zakázky,
- k zastoupení v řízeních o veřejnou zakázku (výběr nej vhodnější zakázky),
- k právním jednáním s jinými uchazeči o veřejnou zakázku,

k právním jednáním po získání oprávnění provést veřejnou zakázku (smlouva o dílo, 
kupní smlouva, apod.)

- ke všem písemným právním jednáním společnosti -  jednostranným (rozhodnutí, 
stanoviska, sdělení, rozpočty, harmonogramy, čestná prohlášení jménem firmy, dopisy, 
podání apod.) či vícestranným (dohody, smlouvy, prohlášení, smlouva o společnosti, 
smlouva o smlouvě budoucí, apod.),

- k faktickým neformálním (konldudentním) jednáním.

Zmocněnec jedná jménem a na účet společnosti.

Pověření touto plnou mocí nevylučuje účinky právních jednání učiněných přímo 
společností, tj. jejím jednatelem či jiným zmocněncem společnosti ani udělení jiného 
zmocnění osobě od zmocněnce rozdílné, aniž by takovým právním jednáním společnosti či 
jiné pověřené osoby došlo k zániku pověření uděleného touto plnou mocí.

Plná moc opravňuje ke všem jednáním a k zastoupení v řízeních, pro která je třeba zvláštní 
plné moci, a to pro celá řízení bez omezení (procesní plná moc), tj. i v řízeních o přezkum 
postupu zadavatele veřejné zakázky, ve správních řízeních sledujících revizi postupu či 
rozhodnutí zadavatele, popř. orgánů dohledu.

Plná moc je udělena na dobu neurčitou do výpovědi či do odvolání

V Ústí nad Labem, dne 1.7.2017

REKUL/lVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 
Ing.Radko Vrbík, jednatel



Podle ověřovací knihy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
pař. č. legalizace C/1189/2017

hO

Podlá ovfirovací toltiy krajsJcáfto fiřadu,|ktcrMliQ hraje
po í.i. v id in«« ____—
WtTOWo Ůplnj/i' - téshfrrý/i' ť|ItSYr(0|tla' 
obsahující____Á x L — st:ar
souhlasí dailomS s přcdložonou lištnou. 2 tát bjt/a Wíwn/a a tato Sítina |o prvoplami*

..vyhotBwntozhodnvtfMbavýwfaMOinBrinui-
obsahujícím_____..«¿Li.___Uran,
Ihllna. r  n(í Je vidimovani Halina pořfara, irtn»h«íK»ficotsv3hii|B ’ vtcfilelný aajtSíavací 
ptvtk, |onž je íoufcislí ah»hu právního výanamu této hlíny.

V Ústí M d lnbom dno  . . . 2 . í . l £ . £ ^



S P R Á V A
Ž E LE Z N IC

PŘÍLOHA Č. 3

Údaje o společnosti dodavatelů podávajících nabídku společně

Název sdružení: „Roztoky u Prahy -  Sdružení firem Raeder & Falge spol s. r. o. a 
REKULTIVACE Ústí, s. r. o."

Identifikační údaje vedoucího společníka:

Obchodní firma: Raeder & Falge s. r. o.

Sídlo: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 287 14 989

Identifikační údaje (obchodní firma, sídlo, právní forma, IČO) ostatních společníků (členů 
společnosti/sdružení/seskupení):

(i) Obchodní firma: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s. r. o.

Sídlo: Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25041738

Podíl jednotlivých společníků na zakázce:

Obchodní flrm a/název  
společníka

Předpokládaný podíl na zakázce v  % 
z celkového objemu (celkové nabídkové 

ceny) veřejné zakázky

Věcné vym ezení 
plnění

Raeder & Falge s.r.o. 50% PS 40, SO 11, SO 12,
SO 14, SO 15

REKULTIVACE Ústí nad 50% Ostatní PS a SO
Labem, s. r. o.

Informace o rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky: [50:50]
(pozn.: zadavatel požaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně; 
zároveň zadavatel požaduje, aby významné činnosti v souladu s či. 9.2 a čl. 9.3 Pokynů pro dodavatele plnil vybrané 
významné činnosti odpovídající požadavkům zadavatele na nejvýznamnější stavební práce dle čl. 8.5 Pokynů pro dodavatele 
ten z dodavatelů podávajících společnou nabídku, který prokázal odpovídající část technické kvalifikace, konkrétně 
poskytnutí a dokončeni odpovídajících nejvýznamnějších stavebních prací)

Příloha: Smlouva o vzniku společnosti/sdružení/seskupení, příp. jiný dokument

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury



PŘÍLOHA C. 9

Žádost o poskytnutí zálohové platby

V souladu s ustanovením pod-článku 14.2 Smluvních podmínek ke Smlouvě o dílo na zhotovení 
stavby „Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy" žádáme o 
poskytnutí zálohové platby na finanční plnění výši: [VLOŽÍ ZHOTOVITEL] Kč.

Záloha bude využita na pokrytí nákladů stavebních prací a dodávek materiálů v Souladu s výše 
uvedenou Smlouvou o dílo v období: MM/RR -  MM/RR [VLOŽÍ ZHOTOVITEL] včetně.

Součástí této žádosti je:

aktuální Správcem stavby písemně potvrzený finanční harmonogram stavby (smluvní 
hodnota prací předpokládaných k realizaci pro příslušný kalendářní rok dle podrobného 
Harmonogramu Pod-článek 8.3 Smluvních podmínek), do kterého je v souladu s výše uvedenými 
údaji promítnuto plánované využití zálohové faktury na krytí nákladů Díla, zajišťující vypořádání 
zálohové faktury v předepsaném období, které musí korespondovat s věcným plněním Díla.

zálohová faktura č .......[VLOŽÍ ZHOTOVITEL]

V dne

Zhotovitel

Krycí list k žádosti zhotovitele o zálohovou platbu k Příloze č. 9
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 1/1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1092227

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fbe949c2-6689-475c-873f-5ad54f8d220a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.09.2020 14:03:03


		2020-09-10T12:03:09+0000




